Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que seja feita uma

análise de risco e a manutenção na

quadra poliesportiva da comunidade de

Nova Esperança.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Flavio Sant’anna, em caráter de Urgência.

Solicito que seja feita uma análise de risco e a manutenção na quadra

poliesportiva da comunidade de Nova Esperança, pois a mesma apresenta

ferrugem em toda sua estrutura.

Este vereador sendo procurado por moradores que estão preocupados com a

atual situação da quadra, por isso, solicito também a análise de risco.

Importante destacar que a referida não só é usada pela comunidade como

também pela escola Patrícia Roffes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-04-02T10:27:25-0300